

WSZ-EP-9/...310.../2018

Konin, ... 14 MAR. 2018 ...

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikacje

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-9/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 3, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 6,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 5, poz. 1,2,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o długości 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 5, poz. 6,7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o długości 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 7, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 7, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłami o dł. 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 7, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłami o dł. 8mm?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 7, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 7, poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłami o dł. 16mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 7, poz. 9,10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 16, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wosku kostnego o składzie: 80% wosków pszczelich, 20% palmitynianu izopropylowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 17, poz. 1-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, wchłaniających się w ciągu 60-90 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 17, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 3x50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 18, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 18, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 18, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 39mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Pakiet nr 18, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 37mm?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).


Pakiet nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za kopertę a3 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Naczelną Pielegniarka



mgr Maria Wróbel